Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
 classis.

15. * Alb. Sabb. **IN ASSUMPTIONE B M V**
(Titulus Basilicae Primatialis), 1cl — Off
 fest pr — Ad Prim v. Qui natus.
 OC **MISSA** pr Signum magnum, Cr,
 Pf BMV Et te in Assumptione.
 In 2Vp in pr, com Dom seq (Ant ad
 Magn Omnis sapientia, or pr) —
 Compl Dom — Alb.

Benedictio herbarum ex Rituali nostro, pag.
 756.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam
 exsequialis, et Miss in Orat priv.

16. * Vir. **DOM 13. POST PENT**, III Augusti,
De ea, 2cl — Off dominic, per annum —
 Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs
 Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum
 auxilium, Per evangelica di-
 cta; L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum

3R) de Scr occ, L3(= L7) de Hom, T e
D e u m — Ad Ld com S Ioachim, Patris
BMV C.

OC MISSA pr, 2 or S Ioachim, Patris BMV
C, Cr, Pf Trinit.
In Vp Ant ad Magn pr, sine com.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

17. Alb. Fer 2. **S Hyacinthi C**, 3cl — Off ord.
MISSA O s i u s t i, sine Cr, Pf comm.
Vp de festo.

18. Vir. Fer 3. **De ea**, 3cl — Off fer per an-
num — Ad Mat non dicit. T e D e u m —
Ad Ld or Dom praec, com S Agapiti M
— Ad prim cap R e g i.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Aga-
Def piti M, sine Cr, Pf comm, I t e, M i s s a
e s t.

V e l MISSA de S Agapito M (rub) L a e-
t a b i t u r, or pr, Evang. pr, Pf comm.
Vp fer, or Dom praec, sine com.

19. Alb. Fer 4. **S Ioannis Eudes C**, 3cl —
Off ord.

MISSA O s i u s t i, or pr, sine Cr, Pf
comm.

Vp de festo.

In Martyr 2 loco: Romae depositio sancti Pii
decimi....

20. Alb. Fer 5. **S Bernardi Abbed**, 3cl —
Off ord.
MISSA pr, sine Cr, Pf comm.
Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor.
21. Alb. Fer 6. **S Ioannae Franciscae Frémiot de Chantal Vid**, 3cl — Off ord.
MISSA Cognovi, or pr, sine Cr, Pf comm.
Vp de festo.
22. Alb. Sabb. **IMMACULATI CORDIS BMV**,
2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest
cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss
de Dom, com Ss Timothei, Hippolyti E
et Symphoriani MM — Ad Hor Ant et
Pss de Sabb, ad Prim v. **Qui natus.**
OC MISSA pr **Adeamus**, 2 or Ss Timothei,
Hippolyti E et Symphoriani MM, Cr, Pf
BMV **Et te in Festivitate.**
Vp de festo, Off fest de Comm, Ant ad
Magn pr, com Dom seq (Ant ad Magn
Sapientia clamitat, or pr) —
Compl Dom — Alb.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

De S Philippo Benitio C nihil fit.

23. * Vir. **DOM 14. POST PENT**, IV Augusti,
De ea, 2cl — Off dominic. per annum —
Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs **Ex-**
audi, Ben: **Ille nos, Divinum au-**

xilium, Per evangelica dicta;
L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 2 cum 3R)
de Scr occ, L3(= L7) de Hom, Te
Deum.